
l
Smlouva o dílo č. 01 l 2021-P

uzavřená dle § 2586 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění

I. Smluvní strany

Objednatel:

Zhotovitel:

Středisko služeb Školám a zařízení pro dalŠí vzdělávání pedagogických
pracovníků Brno, příspěvková organizace (dále jen objednatel)
Zastoupený Ing. Leonou Sapíkovou, MPA, LL.M., ředitelkou organizace
Hybešova 15
602 00 Brno
tel: +420 543 426 020
e-mail: sapikova@sssbrno.cz
IČ: 60555980
Bankovní spojení: 44332621/0100

STABIL s.r.o.
Hlinky 142c, 603 00 Brno
Zastoupený Ing. Petrem Danielem, jednatelem společnosti
Tel. +420 543 215 720, 602724686
e-mail: daniel@stabil.cz
JČ: 60727012
Bankovní spojení: 1098640237/0100

II. Předmět smlouvy

Zpracování projektové dokumentace pro vybudování archivu v objektu Brno, Hybešova 15 v býva-
lém služebním bytě v přízemí objektu podle zadání od objednatele v rozsahu pro vydání stavebního
povolení dle v podrobnostech dle vyhl. 499/2006 Sb. Součástí je i kontrolní přeměření dotčených
prostor a provedení sond na konstrukce v suterénu pro nutné statické posouzení konstrukcí stropu a
svislých nosných zdí bez jejich zpětného zapravení.
Součástí prací je i vypracování položkového rozpočtu a výkazu výměr pro výběr zhotovitele.
Dokladová část a vyřízení stavebního povolení/ohlášení je součástí dodávky, pro to bude zhotovitel
od objednatele zmocněn plnou mocí.
Při zpracování projektové dokumentace budou použity veškeré obecně platné metodiky, předpisy
a normy vztahující se k charakteru zakázky.
Dokumentace bude zpracována ve 4 vyhotoveních v tištěné podobě v měř. 1:50 a lx v elektronické
podobě ve formátu pdf, xIs, doc.

III. Dodací lhůta

Zhotovitel předá projektovou dokumentaci v rozsahu ČI. Il této smlouvy nejpozději do 19. 3. 2021,
vyřízení stavebního povolení/ohláŠení se předpokládá v termínu do 16. 4. 2021, tento termín je však
podmíněn součinností DOSS a nemůže být garantován.
Objednatel umožní přístup do dotčených prostor v termínech vzájemně dohodnutých.

l



. t! A l

IV. Spolupráce v průběhu zpracování

Zhotovitel se zavazuje provádět konzultace se zadavatelem ve fázi rozpracovanosti.

V. Cena prací

Je stanovena v KČ na základě nabídkové ceny předmětu plnění, je cenou pevnou, nejvýše
přípustnou a zahrnuje veškeré náklady pro zpracování díla včetně rizik, zisku a finančních vlivů po
celou dobu plnění. Překročení nabídkové ceny je možné pouze v souvislosti se změnou daňových
předpisů sazby DPH.
Cena bez DPH 79.000,- KČ (slovy sedmdesátdevět tisíc korun českých)
DPH 21% 16.590.- Kč
cena včetně DPH 95.590,- KČ (slovy devadesátpěttisíc pětsetdevadesát korun českých)

VI. Platební podmínky

Objednatel se zavazuje, že po předání dokončeného díla ve smyslu ČI. II. této smlouvy uhradí 90% z
ceny díla na základě fakturace (dále fa) se splatností 14 dnů, 10% z ceny pak po nabytí právní moci
stavebního povolení/ohlášení. V případě vrácení fa pro formální, nebo obsahové nedostatky bude
nově vystavená fa se stejnou splatností.
Předmět plnění je majetkem zhotovitele do doby úplného finančního vyrovnání a to ve výši uvedené
v této smlouvě.

VII. Sankce, smluvní pokuty

Za prodlení v plnění díla dle ČI. Ill. této smlouvy se stanoví zhotoviteli jednorázová pokuta ve výši
5000 KČ a penále z prodlení ve výši 0,05% z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
Limitní částka penále 20% z celkové ceny díla.
Smluvní pokutu a penále z prodlení uplatní objednatel jako odpočet faktury na cenu díla.
Za prodlení s úhradou faktury za dokončené dílo na straně objednatele uplatní zhotovitel penále z
prodlení a to ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Splatnost
penalizační faktury 14 dnů od doručení.

VIII. Odpovědnost za vady a škody

Práva a povinnosti z odpovědnosti za vady se budou řídit ustanovením Občanského zákoníku.
Pokud odběratel zjistí vady po předání předmětu díla, oznámí je bez zbytečného odkladu písemně
zhotoviteli. Vady odstraní zhotovitel do 14 dnů na svoje náklady. Pokud tak neučiní, uplatní
objednatel smluvní pokutu za každou neodstraněnou vadu ve výši 2000 KČ.
Zhotovitel má uzavřeno pojištění odpovědnosti za Škody vzniklé jeho činností.

IX. Záruky na dílo

Zhotovitel prohlašuje, že dílo je zpracované v souladu s technickými a právními předpisy
a poskytuje záruku po dobu 6. let
Vady PD zjištěné při realizaci díla budou písemně reklamovány objednatelem, který v reklamaci
uvede, o jaké vady projektu se jedná a jak se projevují.

X Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran.
Smlouvu lze měnit, případně zrušit pouze písemnými dodatky k této smlouvě.

2



Smluvní vztah se řídí ustanovením dle Občanského zákoníku v platném znění.
Pro odstoupení od smlouvy se sjednávají podmínky v souladu se zněním Občanského zákoníku.
V případě odstoupení objednatele se tento zavazuje uhradit prokazatelné náklady vzniklé
zhotoviteli a protokolárně převzít rozpracované dílo. Smluvní vztah zaniká po podpisu
protokolu o odstoupení od smlouvy o dílo.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá strana obdrží jeden smluvními stranami
podepsaný výtisk.
Smluvní strany potvrzují, že tato smlouva je sepsána dle jejich svobodné vůle a na důkaz toho
připojují své podpisy. Současně prohlašují, že tuto smlouvu přečetly, nebyla uzavřená tak, že
znevýhodňuje některou ze stran.

V Brně dne 20. l. 2021

,.-"" ":>,,
' ,"?' "C.

":"" i

za objednatele
Ing. Leona Sapíková, MPA, LL.M.
Ředitelka organizace

Středisko služeb školám a zařizení pro d
'.'zděláváni Pedagogických pracovníků
'}říspěvková organizace
' ' "" ' 3C·'ďC7 Ž53 -" l 5. EJrr'o '^4\' l
"-' '3'(j555980 ČÍ) DIČ:

za zhotovitele
Ing. Petr Daniel
Jednatel společnosti

3


